
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
06.09.2024р.   селище Ємільчине №206 
 
 
Про  відмову у внесенні  змін  в  
адресу будинку садибного типу з 
господарськими будівлями та 
спорудами гр.СПІДЧУКА В.А. 

 

 
Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 261 -265 , 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,   

розглянувши заяву гр.СПІДЧУКА Володимира Адамовича РА01:9897-8170-8098-8691 
від 08.08.2024 року, жителя селища Ємільчине, вулиця Шевченка, будинок 101;  Технічний 
паспорт на будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами ТІ01:7970-
3762-0061-9906 по вулиці Шевченка №69-А в селищі Ємільчине, виготовлений 02.08.2024 
року КП «Новоград-Волинське міжміське бюро технічної інвентаризації» Житомирської 
обласної ради; Довідку №157 від 07.08.2024 року, видану КП «Новоград-Волинське 
міжміське бюро технічної інвентаризації» про те, що згідно матеріалів архіву КП «Новоград-
Волинське МБТІ» право власності на об’єкт зареєстровано за СПІДЧУКОМ Володимиром 
Адамовичем на підставі будівельного паспорта на забудову земельної ділянки» від 
23.08.1983 року зареєстрованого 27.07.1988 року в книзі 5 за реєстровим номером 798, 

у зв’язку із виявленням неповних або недостовірних відомостей у поданих 
документах, що підтверджено документально, а саме місце розташування об’єкта 
нерухомого майна згідно ідентифікатора об'єкта будівництва 
01.2780843.5087947.20240806.35.0000.40 не відповідає  місцю розташування об’єкта 
нерухомого майна в натурі, виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ : 
 
1. Відмовити у внесенні змін в  адресу об’єкту нерухомого майна – будинок садибного типу з 
господарськими будівлями та спорудами СПІДЧУКА Володимира Адамовича. 
2. Головному спеціалісту апарату  селищної ради Людмилі ШЕВЧУК невідкладно внести 
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 


